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Formate VITI 1 PARE
veprimtarive |Semest|Semest| Nr.viertsimeve
mésimore I 11 sipas semestrave
. Semestrat
javét | javét [ | 11
PLANI MESIMOR Mésim 15 11
PROGRAMI I STUDIMIT Provime 2 3 4 )
Programi i stud. cikli II: Master profesional n&¢ “Mésuesi pér arsimin fillor né gjuh&n greke” Praktik e 3
Viti akademik: 2021-2022 raktiks mesimore
Forma e studimit: Me koh& t& plotg, profes
Kohézgjatja /ECTS: 1 vit akademik/60 ECTS Provim pérfund 2 1
formimi
Gjithsej 17 20 4 9
Ngarkesa mésimore sipas semestrave kur
zhvilloen l&ndét
Ngarkesa e lendéve/ veprimtarité formuese Semestri i pard Semestri i dyt¢
® 4 w | & @ Pl ) & - ©
o . - a 4 a ; = b = . o
LENDET olg| 380 £ | 4] 3|08 | 1| £|F 2| 1| ? i
< 2| 8% 3| & Elgg]| 3| 4 3 & e
Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE i |
1 | Letéirsia dhe kultura nd Min.Etnik.Grek | A 3 (376 (226 |16 |- 37.6 1.6 i1 |
2 | Letéirsla moderne greke A| 3 [385 (275 |11 36.6 256 |1 I
3 [ Pérdorimi i drejté | gjuhds greke Al 4 | 525 |30 22,5 | - 47.8 2 1.6 |
Kategoria B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE |
4 Mésuesi, mésimdhénia dhe procesi |
té nxdnit B| 6 76 45 30 |- 75 3 2 }
5 Metodologjia e Gjuhés, Letérsisé dhe 101.
léndéve shoqérore B| 8 198.6 |52 46.6 | - 5 2 2 2 1.6 ]
6 Metodologjla e mésimdhénidés s8
l8ndéve shkencore B[ 6 48 30 18 - 77 25 |16 il
Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE
" Shkolla, Familja, komuniteti, arsimi
dhe legjislacion| C| 7 (835 |62 316 |- 91.6 2 1 2 1.5 il
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% Pl im dljesh n& matematiké Cl 4 | 625 |30 22.5 | - 47.6 2 1.6 |
P, im dijesh , art pamor- muziké C| 4 | 82 13 39 |- 48 05 |15 0.5 [1.5 ]
- edhje. I
~YERrs' T ENfohuri p8r vendlindjen
10 |-Mledisi kulturor dhe shkolla
Teksti, gjuha dhe still i tekstit né
komunlkim 525 (376 |16 ; .
Hartim dhe manaxhim projekti C|l 4 - 475 | | 25 (1 | l
Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE
11 | Teknolog]i Informacioni né komunikim | D | 3 | 386 (166 |22 |- | 36.6 i 1.6 [2 Il
12 | Praktiké mésimore profesionale D| 4 100 |- il
Kategoria E. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE
13 Provim pérfundimtar formimi ose punim i
_diplome E| § | 30 - 96
Gjithse] 60 | 669 366 | 273 | 100 | 741 13 105 135 [10

Shénime: 1. N& kategoring C. 1¢nd& ndérdisiplinore/integruese, me zgjedhje, studenti né& ¢do vit ka t& drejt& t& zgjedh& nj& 1&nd& dhe t8 fitoj&
5 Credite
2. Praktika mésimore profesionale &sht& 4 javé dhe zhvillohet semestrin e dyté. Nj& dit# praktike pérllogaritet me 5 oré mésimore
3. Mbrojtja e diplomés mund t& béhet me pyetje t& pérgjithshme ose me mikrotez. Pér mbrojtje me mikroteze duhet t& plot&sohen
kriter#t e vendosura nga Departamenti, n& baz& té Statutit dhe Rregullorgs s& Universitetit dhe Fakultetit.
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